
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

73
57 58

59

61

60.1
60.1

52
52

53
54

51 31

32 28

32

33

45

45

47

48

43
49

44
43

72

56

55

3530

29

26

18
16

17

19
20

21 22 23

4

25

24

15

12

65

66

67

67.110

11

68

69

70

68

71

38

39

40

63
62

64

8

6 7

75

9

5

4

3

2

1

14

13

36

30

50

46

46

2760

Clave DescripciónCódigoNo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
38
39
40
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60.1
61
62
63
64
65
67
67.1
68
69
70
71
72
73
75

962803
962804
962805
962806
962807
962808
962809
962810
962811
962812
962813
962814
962815
962816
962817
962818
962819
962820
962821
962822
962823
962824
962825
962826
962827
962828
962829
962830
962831
962832
962833
962834
962835
962836
962837
962838
962839
962840
962841
962842
962843
962844
962845
962846
962847
962848
962849
962850
962851
962852
962853
962854
962855
962856
962857
962858
962859
962860
962861
962862
962863
962864
962865
962866
962867
962868
962869
962870
962871
962872
962873

R1-TAPI-8P
R2-TAPI-8P
R3-TAPI-8P
R4-TAPI-8P
R5-TAPI-8P
R6-TAPI-8P
R7-TAPI-8P
R8-TAPI-8P
R9-TAPI-8P
R10-TAPI-8P
R11-TAPI-8P
R12-TAPI-8P
R13-TAPI-8P
R14-TAPI-8P
R15-TAPI-8P
R16-TAPI-8P
R17-TAPI-8P
R18-TAPI-8P
R19-TAPI-8P
R20-TAPI-8P
R21-TAPI-8P
R22-TAPI-8P
R23-TAPI-8P
R24-TAPI-8P
R25-TAPI-8P
R26-TAPI-8P
R27-TAPI-8P
R28-TAPI-8P
R29-TAPI-8P
R30-TAPI-8P
R31-TAPI-8P
R32-TAPI-8P
R33-TAPI-8P
R35-TAPI-8P
R36-TAPI-8P
R38-TAPI-8P
R39-TAPI-8P
R40-TAPI-8P
R43-TAPI-8P
R44-TAPI-8P
R45-TAPI-8P
R46-TAPI-8P
R47-TAPI-8P
R48-TAPI-8P
R49-TAPI-8P
R50-TAPI-8P
R51-TAPI-8P
R52-TAPI-8P
R53-TAPI-8P
R54-TAPI-8P
R55-TAPI-8P
R56-TAPI-8P
R57-TAPI-8P
R58-TAPI-8P
R59-TAPI-8P
R60-TAPI-8P
R60.1-TAPI-8P
R61-TAPI-8P
R62-TAPI-8P
R63-TAPI-8P
R64-TAPI-8P
R65-TAPI-8P
R67-TAPI-8P
R67.1-TAPI-8P
R68-TAPI-8P
R69-TAPI-8P
R70-TAPI-8P
R71-TAPI-8P
R72-TAPI-8P
R73-TAPI-8P
R75-TAPI-8P

Base
Base de columna
Arandela plana (Ø8.5xØ16x1.2)
Arandela de resorte (Ø8.3xØ12.5x2.1)
Tornillo hexagonal (M8x20)
Tornillo hexagonal (M12X25)
Arandela de resorte (Ø13xØ20x3.5)
Mesa de trabajo
Soporte de mesa
Etiqueta de ángulo
Manija de bloqueo
Columna
Perilla
Tornillo de perilla (M8X110)
Eje de engranajes
Tuerca (M8)
Opresor (M7.5X16)
Cabezal
Tornillo opresor  Allen (M7.5x8)
Tornillo tipo mariposa (M8x18)
Resorte del motor (Ø9xØ12.5x36)
Perno (M8x52)
Tapón del perno
Motor
Tornillo hexagonal (M8X16)
Arandela amortiguadora (Ø6xØ16x3)
Tornillo Phillips (M5X14)
Arandela plana (Ø5.2xØ11x1)
Tornillo Phillips (M6X10)
Arandela plana (Ø6.2xØ13x1)
Anillo protector
Abrazadera del cable
Tuerca (M5)
Ensamblaje de la cubierta de la polea
Perno (Ø6x20)
Soporte de regla
Husillo principal
Broquero
Tornillo opresor (M8x8)
Polea del motor
Seguro C (Ø36.5XØ43X1.5)
Balero de bolas 6203
Inserto de polea
Seguro C (Ø20.5xØ24.5x1)
Polea de eje
Banda
Cable de alimentación
Tuerca (M10)
Cubierta de resorte
Resorte 
Tornillo Phillips (M5X10)
Arandela plana (Ø5.2xØ10x1)
Tornillo Phillips (st3x12)
Panel de interruptor
Etiqueta de calibración
Tornillo Phillips (M4X12)
Arandela de presión (Ø4.5xØ7.2x1.5)
Caja de interruptor
Tornillo Phillips (M4X6)
Arandela de presión (Ø4.5xØ6.5x1)
Arandela estriada (Ø4.2xØ9x0.8)
Indicador de profundidad
Varilla tope de profundidad
Tuerca (M6)
Balero de bolas 6201
Anillo O (Ø39xØ49x2)
Tubo
Seguro C (Ø11XØ14X1)
Perilla
Interruptor
Prensapp

Taladro de banco 8", 1/3 HP (250 W), broquero 1/2", PRETUL Código: 29932 Clave: TAPI-8P

1/1


